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O6cArn eKcnopTy-iMNopTy NOCAYr NO MicTax Ta paloHax

[OHinponetpoBcbKoi ob6nacti y 2018 poui

EkcnopTt

ImnopT

TMC.4ON.
CLLA

y % oo
2017

TMC.4ON.
CLLA

y % 0o
2017

Canbpo

[AHinponeTpoBcbKa
obnactb

134361,5

107,5

230295,7

100,6

—95934,2

m.AHinpo

123177,1

107,8

76289,2

79,6

46887,8

M.BinbHoripceK

1

1

1

1

1

m.}KoBTi Bogu

496,5

180,5

1

1

1

m.Kam’aHcbke

626,5

95,8

843,1

11,7

-216,6

m.Kpusnit Pir

123381,3

119,5

m.MapraHeub

7788,1

132,3

—115593,2

m.Hikononb

1269,0

65,4

M.HOBOMOCKOBCbK

1

m.MNasnorpag,

594,1

M.[MepwoTpaBeHCbK

1

m.[ToKkpoBs

1

m.CnHenbHMKoBe

1

m.TepHiBKa?

panoHun

AnNoOCTONIBCbKMIA?

BacunbKiBCcbKui

1

1

BepXxHbOAHINPOBCHKNI

31,0

-31,0

[HinpoBCbKMM

1177,4

24179,4

—23002,0

KpunBopisbKuii

KpUHMYAHCbKMIA?

MaraanvHiBcbKunin?

MeiBCbKuit?

HikononbcbKnii

HOBOMOCKOBCbHKMA

MaBnorpaacokui

MeTpuKiBCbKNi

MeTponaBniBCbKMiA?

MOKPOBCbKMIN?

M’ aTMxaTcbKuMir?




MpofoBKeHHA

EkcnopTt ImnopTt
TMC.00N. y % no T™MC.oonN. y % 0o Canbgo
CLLA 2017 CLLA 2017
CUHENbHUKIBCbKUIA Wt 172,9 148,5 Wt
CONIOHAHCBKUIM Wt 434,4 147,1 Wt
CodiiBCbKMIA? - - - - -
TOMaKiBCbKMiA? - - - - -
LlapnyaHCcbKnit - - wt Wt Wt
LLnpokiscbKuir? - - - - -
HOp’iBCbKMiA? - - - - -

1 laHi He onpualoaHIOITLCA 3 MeTol 3abesnevyeHHA BMKOHAHHA BMMOT 3akoHy YKpaiHn “MNpo aepskasHy
CTaTUCTMKY” WOoA0 KOHOIAeHUiMHOCTI cTaTUCTUYHOT iHbOopMaLii.

2 33 aHOK TEPUTOPIEID HE 3a/ly4YeHO PECMNOHAEHTIB A0 AEPKaBHOMO CTaTUCTUYHOTO CMOCTEPEKEHHS LWOAO 30BHIWHbLOT
TOpriBAi nocayramm.

MpumiTtKa. B oKpemux BuNagKax cyma CKIagoBUX MOXKE He AOPiBHIOBATM MiACYMKY Y 3B’A3KY 3 OKPYI/IEHHAM AaHUX.

[eorpadivyHe oxonsieHHA
Yci perioHn YKkpaiHu, 6e3 ypaxyBaHHA TMMYaCOBO OKynoBaHOI Teputopii ABTOHOMHOI Pecnybniku Kpum,
M. CeBacTonons Ta YaCTUHU TUMYACOBO OKYMOBAHUX TePUTOPIN Y JoHeLbKiN Ta JlyraHCbKin obnacTax.

MeTon0n0rifA Ta BUSHAYEHHSA
EKcnopT nocayr — ue HaZaHHA NoCAyrv pesnaeHTaMn-BMPobHMKaMUM KpaiHW pe3naeHTam iHWoi KpaiHu.

IMnopT Nnocayr — Le HafaHHA NOC/AYrn pe3naeHTam KpaiHu Hepe3naeHTaMU-BUPOOHMKaMM.

[eprKaBHe CTaTUCTUYHE CNOCTEPEXEeHHA WoA0 30BHILWHbOI TOPriBAi MOCAYraMm 34iACHIOETLCA Ha CYLiNbHIN
OCHOBI i3 KBapTanbHOIO nepiognyHicTio. IHPopmauia GopMyeTbCA 3a AaHMMM NIANPUEMCTB-OPUANYHNX
0cib, NoCTiliHMX NPeAcTaBHUUTB Hepe3uAeHTIB B YKpaiHi, AKi 34iMCHIOBaNN eKCNOopPTHO-iMNOPTHI onepauii
nocayramu, BCiX FONOBHUX PO3MNOPAAHUKIB Aep:KaBHOro Ta MicueBoro 6ioaKeTiB Ha OCHOBI A0roBopiB-
KOHTPAKTIB MiXK pe3ngeHTOM Ta HEeEPE3NAEHTOM 3 PO3MOAI/IOM 33 MOC/AYro, KPAiHOK, BaNOTOK onepalLiil.
MepepaxyHoK BapTocTi nocnyr y pgonapu CLUA Ta HauioHanbHy BantoTy YKpaiHM 34iMCHIOETbCA 3a
cepeaHbOKBAPTa/NIbHUM KYPCOM, pPO3PaxOBAaHMM Ha OCHOBI WOAEHHUX O0QiuiMHUX KypciB BatoT,
ycTaHosneHux HBY. [laHi 4oNoBHIOIOTLCA aaMiHICTpaTUBHOW iHpopmaLieto MiHeKoHOMpPo3BUTKY Ta M3C.

MomeHTOM 34iliCHEeHHA Npoueaypu ekcnopTy (imnopTy) nocayr Ta BignNoBiAHO X 061iKy BBaXKaeTbcA AaTa ix
$aKTMYHOrO HafaHHA abo ofepyKaHHA HAa OCHOBI MPUHUMMNY HapaxyBaHHA (32 BUMMCAHUMKM paxyHKamm).
HaliuacTiwe, sk npaBu10, AaTa peecTpaLii TakMx onepaLliit 36iraeTbca 3 Yacom BUPOBHMLITBA MNOCAYT.

O6nik eKkcnopTy Ta iMNOPTY NOCANYr 3A4ilMCHIOETLCA BignosiaHO Ao Knacudikauii 30BHiLLIHBOEKOHOMIYHNX
nocayr (K3EN) http://ukrstat.gov.ua/klasf/st kls/op kzep 2016.htm

MeToaonoriuHi nonoxeHHs: http://ukrstat.gov.ua/metod polog/metod doc/2014/419/mp 419.zip

Mepernsa aaHux / metoaonorii

IHpopMmaLis WoA0 CTAaTUCTMKU  30BHIWHbLOI TOPriBAi nocayramm nyobaikyeTbCA LWOKBAPTa/lbHO Ta €
OMepaTUBHOI. YTOUHEHHSA PIYHMX SAaHUX 3 PO3MOAiINIOM 33 KBapTaslamMu POKY NPOBOANTLCA OAMH pa3 Ha PiK
Yy 4YepBHi HACTynHoro 3a 3BiTHMM pPOKy. Mpu nybnikauil yTOYHEHUX [aHUX HABOAATbCA BigMnNoBiAHI
NOACHIOBA/IbHI NPUMITKM [eprKcTaTy.

Josiaka: Ten. (056) 778 67 97, e-mail: ous@dp.ukrstat.gov.ua
Binbwe iHpopmauii: www.dneprstat.gov.ua
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